

## خبر

## مشکل گوارشی و ضرر میلیون یورویی بارسا!

لغو بازی بارسا-یوونتوس در آمریکا به خاطر مشکل گوارشی چند بازیکن، به بارسلونا ۲ میلیون یورو ضرر زده است.

تعلیق بازی با یوونتوس به دلیل ابتلا به ویروس گوارشی عجیبی که تیم بارسا را درگیر کرد، علاوه بر اینکه روی آمادگی بدنی این تیم در پیش فصل تأثیر منفی می‌گذارد، از نظر مالی نیز ضرر بزرگی به باشگاه خواهد زد.

لغو بازی، ناگزیر هزینه‌هایی دارد. بلیت‌های فروخته شده پس داده می‌شوند و روی قضیه تبلیغاتی نیز اثر منفی خواهد گذاشت. قرارداد با اسپانسر نیز تحت الشعاع قرار خواهد گرفت.

خونان لاپورتا (رئیس بارسا) توضیح داد که اقداماتی را انجام دادند تا بازی را در روز دوشنبه برگزار کنند، اما این غیرممکن بود. ورزشگاه محل بازی، دوشنبه درگیر یک رویداد دیگر خواهد بود و امکان برگزاری بازی میسر نیست.

البته کاتالان‌ها مجبور نخواهند بود به برگزارکنندگان مسابقه غرامت بدهند، زیرا آنها برای یک چنین وضعیت ناخواسته‌ای از قبل بیمه شده بودند.

در ضمن اگر در مورد پول تزیینی به باشگاه صحبت کنیم، اوضاع تغییر می‌کند؛ اینکه قبل از تور، محاسبه‌ای در باشگاه انجام شده که تور آمریکا حداقل ۱۲ میلیون سود خواهد داشت، با این اوصاف، تخمین زده می‌شود که بارسا به دلیل این اتفاق، دو میلیون یورو ضرر خواهد کرد. نکته‌ای که به ویژه با در نظر گرفتن وضعیت اقتصادی موجود اهمیت بالایی دارد.

در هر صورت، باشگاه امروز بیانیه‌ای منتشر کرد و اطمینان داد که بازی پنجشنبه مقابل آرسنال بدون مشکل برگزار می‌شود.

## پیشنهاد جذاب بایرن به هری کین

نشریه بیلد در گزارشی به قلم سردبیر خود کریستین فالک نوشته بایرن مونیخ قراردادی چهار یا پنج ساله به هری کین با دستمزد چشمگیر سالانه بیش از ۲۰ میلیون یورو پیشنهاد داده است.

بایرن در تلاش است تا هری کین را به هر شکل ممکن در همین پنجره نقل و انتقالات تابستانی به خدمت بگیرد.

باشگاه تاتنهام هنوز با پیشنهاد ارائه شده از سوی بایرن موافقت نکرده و مذاکرات برای رسیدن به نتیجه نهایی برای انتقال این بازیکن به آلیانز آرنا ادامه دارد. دنیل لوی، مدیر تاتنهام، در تلاش است تا این ستاره انگلیسی را برای ادامه حضور در تاتنهام و تمدید قراردادش با این باشگاه مجاب کند اما او تصمیمش را برای ترک لندن و حضور در مونیخ گرفته است.

بایرن به چارلی کین، برادر و مدیر برنامه‌ها، اطمینان داده که تمامی شرایط را برای راحتی او در این تیم فراهم خواهد کرد و روی او به عنوان مهاجمی برای چند سال آینده حساب می‌کند.

گفته می‌شود که پیشنهاد ارائه شده از سوی بایرن به کاپیتان تیم ملی انگلیس چهار تا پنج ساله است و دستمزد هنگفتی که معمولاً خارج از عرف باشگاه بایرن است به او پرداخت خواهد شد. مبلغ این دستمزد بیشتر از ۲۰ میلیون یورو سالانه است.

کین موافقتش را با انجام این انتقال اعلام کرده و به مدیران تاتنهام هم خبر داده که مایل است از فصل آینده با پیراهن بایرن به میدان برود اما این باشگاه هنوز چراغ سبزی به او برای جدی‌اش نشان نداده است.



## وینسیوس جونیور

پنالتی زن اول فصل بعد؟

پس از جدایی کریم بنزما از رئال مادرید، این سؤال به وجود آمد که چه کسی پنالتی زن اول تیم خواهد شد؟ وینسیوس جونیور از رئال مادرید خواسته که پنالتی زن اول باشگاه در فصل پیش رو باشد. اما ستاره برزیلی در جریان بازی تنها یک بار و آن هم در دیدار دوستانه تیم ملی برزیل مقابل گینه پشت ضربه پنالتی قرار گرفته و بعید است که کارو آتچلوتی با خواسته او موافقت کند و لوکا مودریچ و رودریگو جلوتر از او قرار دارد.



## جان تری:

خوش شانسیم که بازی مسی را دیدیم

جان تری، کاپیتان و اسطوره سابق باشگاه چلسی، پس از اینکه لیونل مسی اولین بازی خود برای اینتر میامی را با یک گل فوق العاده رقم زد، به تحسین این ستاره آرژانتینی پرداخت. جان تری، چند ساعت پس از این بازی در صفحه اینستاگرامش نوشت: «ما خوش شانس هستیم که بازی مسی را به چشم دیده‌ایم و خودش بسیار خوش شانس تر بوده که مقابل او بازی کرده است.»



## رونالد آراؤخو:

کاپیتان بارسلونا شدن افتخار من است

پس از اینکه سه کاپیتان فصل گذشته بارسلونا این باشگاه را ترک کردند، سرچی روبرتو به جایگاه کاپیتان اول ارتقا یافت و سه بازیکن وارد جمع کاپیتان‌های اصلی شدند: مارک آندره تراشتگن، رونالد آراؤخو و فرنکی دی یونگ. مدافع اروگوئه‌ای بارسلونا با انتشار تصویری از خودش همراه با بازوبند کاپیتانی بلوگرانا نوشت: «به خاطر انتخاب به عنوان یکی از کاپیتان‌های بارسلونا، بسیار خوشحال هستم و به خودم افتخار می‌کنم.»

## سوژه روز

ایمان گودرزی

روزنامه‌نگار

برای تور پیش فصل خود به ژاپن سفر کرده است اما توجه اکثر رسانه‌ها روی شهر ورزشی پواسی پاریس معطوف شده است و دلیل آن حضور کیلیان امباپه در بین بازیکنان نامطلوب پاریسی هاست!

مهاجم فرانسوی که هنوز تکلیفش را برای آینده روشن نکرده تا زمانی که یکی از گزینه‌های تمديد یا خروج از تیم را انتخاب نکند هیچ جایی در ترکیب اصلی تیم نخواهد داشت.

امباپه به دراکسلر، پاردس، واینالدم بیوست...

تنها تمایز این گروه با دیگر بازیکنان این است که آنها اجازه تمرین با تیم اصلی را ندارند اما اجازه دارند از تمام امکانات باشگاه تا زمانی که

تیم جدیدی برای آنها پیدا شود استفاده کنند. به عنوان مثال، لئاندرو پاردس، یکی از «نامطلوب‌ها» هفته گذشته در حالی تیم در حال اجرای برنامه‌های تمرینی لوئیز انریکه بود، به تنهایی در کمپ به تمرین پرداخت و اجازه اضافه شدن به جمع بازیکنان را نداشت.

علاوه بر امباپه، جولیان دراکسلر، جورجینیو وینالدم، کالین داگیا و لئاندرو پاردس این گروه نامطلوب را تشکیل می‌دهند.

هدف از کنار گذاشتن این بازیکنان از تیم اصلی، علاوه بر اینکه برای آنها روشن می‌شود که جزئی از برنامه‌های پاری سن ژرمن نیستند، سرعت بخشیدن به روند جدایی آنها است.

اگر آنها ده روز دیگر راه‌حلی پیدا نکردند، می‌توانند به تمرینات عادی برگردند، اگرچه

به امباپه قبلاً گفته شده بود که اگر تمديد نکند یا فروشش را نپذیرد، کل فصل را روی سکوها سپری خواهد کرد. گروه «نامطلوب‌ها» برنامه تمرینی خاصی را که توسط باشگاه تعیین شده است را دنبال خواهند کرد تا در دو هفته آینده فرم و آمادگی بدنی خود را از دست ندهند. در حالی که منتخبان لوئیس انریکه در ژاپن در بازی‌های دوستانه مختلف شرکت خواهند کرد، امباپه و دیگر بازیکنان در پواسی خواهند ماند تا ببینند آینده آنها چگونه رقم خواهد خورد.

هدشار داده است. ملی پوش فرانسوی این گزینه را دارد که اقامت خود در پاریس را یک سال دیگر و تا سال ۲۰۲۵ تمدید کند، اما به ضرب‌الاجلی که باشگاه‌های دیگر، باید از آینده‌اش مشخص کرده توجیه نکرده است تا پاریس بدون او تیمش را برای فصل آینده آماده کند.

طبق گزارش‌ها پاری سن ژرمن به این اطمینان رسیده که این بازیکن بر سر انتقال رایگانش برای تابستان ۲۰۲۴ با رئال مادرید به توافق رسیده است.

به همین دلیل اگر کیلیان قراردادش را تمديد نکند یا فروخته نشود به هیچ وجه جایی در تیم نخواهد داشت و کل فصل را نیمکت نشین خواهد شد. اتفاقی که قبلاً برای بازیکنانی مثل وراتی و رابیو نیز رقم خورده است.

حال اتحادیه بازیکنان فرانسه UNFP، که از

حق بازیکن خود در لیگ یک فرانسه دفاع می‌کند با استناد به قانون فرانسه از پی‌اس‌جی خواست که مراقب رفتارشان با بازیکن باشد و مانند همه باشگاه‌های دیگر، باید از هرگونه اعمال فشار به بازیکن خود، خودداری کند. UNFP در بیانیه‌ای اعلام کرد: «به نظر می‌رسد بهتر است که به مدیران یادآوری شود که اعمال فشار بر یک کارمند - به عنوان مثال از طریق وخامت شرایط کاری او - برای وادار کردن او به ترک یا پذیرش آنچه کارفرما می‌خواهد، آزار اخلاقی است که قانون فرانسه بشدت آن را محکوم می‌کند.

اتاق استیفاف رنس در ژانویه ۲۰۲۰ این قانون را تصویب کرد.»



## هدشار اتحادیه فوتبال فرانسه به پاریسی‌ها

## امباپه در بین عناصر نامطلوب!

## جام جهانی زنان ۲۰۲۳

## ایتالیا در فکر انتقام

## توقف هر وه رنار در اولین گام



امیررضا همایون

خبرنگار

نهمین دوره جام جهانی زنان ۲۰۲۳ تبدیل به یکی از عجیب‌ترین دوره‌های مسابقات شده است، رقابت‌هایی که پیروزی تیم‌هایش در آن بیشتر بر پایه پنالتی بوده است. این دوره البته یکی از کم‌گل‌ترین تورنمنت‌های چند سال اخیر فوتبال زنان نیز هست.

یکی از بازی‌های مهم روز پنجم مسابقات ساعت ۰۹:۳۰ امروز بین ایتالیا و آرژانتین است، رقابتی که برای دو تیم حیثیتی به نظر می‌رسد.

دو تیم فوتبال مردان آرژانتین و ایتالیا در سال گذشته میلادی برای کسب جام فیثالیسیما در ورزشگاه ومبلی لندن به مصاف یکدیگر رفتند که با برتری آرژانتین به پایان رسید. به همین خاطر شاید بازی امروز این دو تیم یک نبرد انتقامی برای لاجوردی‌پوشان ایتالیا باشد.

## سلسائو در فکر تاریخ‌سازی

تیم ملی فوتبال زنان برزیل تابستان گذشته دست به کار بزرگی زد و موفق شد با پیروزی مقابل کلمبیا در بازی نهایی کوپا امریکای زنان به مقام قهرمانی جام ملت‌های آمریکای جنوبی

## عملکرد دور از انتظار لاله‌های نارنجی

گروه E مسابقات یکی از پرستاره‌ترین گروه‌های مسابقات است زیرا دو تیم انگلیس نشان داد که نباید هیچ تیمی را دست کم گرفت و شاید شاگردان هاگه کار سختی برای رسیدن به اولین سه امتیازشان در این دوره جام جهانی داشته باشند.

تیم ملی فوتبال زنان آلمان تابستان ۲۰۲۲ به بازی نهایی رقابت‌های جام ملت‌های اروپا رسید، صعودی که البته برای آنها با مدال طلا همراه نبود.

حالا کمی بیش از گذشت یک سال آنها اولین بازی‌شان در جام جهانی را امروز ساعت ۱۲:۰۰ مقابل مراکش یکی از تیم‌های باکیفیت قاره آفریقا برگزار می‌کنند.

## پیروزی با کامبک

اولین بازی روز گذشته جام جهانی بین تیم‌های سوئد و آفریقای جنوبی برگزار شد. سوئد شگفتی‌ساز دوره گذشته موفق نشد مقابل آفریقای جنوبی که در قاره سیاه هم قدرت چندانی ندارد، به صورت مقتدرانه به پیروزی برسد و با حداقل اختلاف این تیم را شکست داد و به اولین سه امتیازش رسید. سوئد در حالی که با یک گل از حریف عقب بود در نهایت با گل دقیقه ۹۰ لست به برتری ۱-۲ رسید.

## جامائیکا روی هوا

تیم ملی فوتبال فرانسه در آخرین بازی روز یکشنبه به مصاف جامائیکا رفت. مسابقه‌ای که هر وه رنار با حضور در آن به عنوان سرمربی فرانسه تبدیل به دومین حضور در دو تورنمنت زنان و مردان فیفا را کسب می‌کند. رسیدن رنار به این رکورد جادوانه اما با ناکامی همراه بود چرا که شاگردان او مقابل تیم ناشناخته جامائیکا با تساوی بدون گل متوقف شدند. ضربه دایاتی مهاجم خروس‌ها در آخرین دقیق مسابقه به تیر دروازه نماینده آمریکای شمالی خورد تا رنار و شاگردانش بازی اول جام را با حسرت ترک کنند. با این نتیجه کار خروس‌ها برای صعود به عنوان صدرنشین به مرحله حذفی بسیار سخت شده است.